[image: image1.png]]

o o K

СОВЕТ

ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

  19 сентября 2017 года

                  № 130
 с. Георгиевское

О вступлении в должность главы Георгиевского

сельского поселения Туапсинского района
В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Уставом Георгиевского сельского поселения Туапсинского района, на основании решения территориальной избирательной комиссии  Туапсинская районная от 11 сентября 2017 года №71/474 «Об определении результатов выборов главы Георгиевского сельского поселения Туапсинского района», Совет Георгиевского сельского поселения Туапсинского района р е ш и л:

1. Считать гражданина Российской Федерации Коджешау Инвербия Айдамиркановича вступившим в должность главы Георгиевского сельского поселения Туапсинского района.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Георгиевского сельского поселения

Туапсинского района
                 В.В. Терещенко

Исполняющий обязанности главы

администрации Георгиевского сельского

поселения Туапсинского района
             А.К. Гвашев